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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

NORCONSIL CONSTRUCOES CIVIS LTDA

R. JOÃO DEMBINSKI

002380

Curitiba

81230000

AP 32 - BL B08 QUINTAS DE SAO FRA CIDADE INDUSTRIAL

77.2.0030.1326.01-9 0399 69.009.030.399-0

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: (DÉBITOS SELECIONADOS)146714

2018 IPT 00 R$ 312,62 R$ 312,62 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto108966
2018 TCL 00 R$ 792,46 R$ 1.105,08 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto108967
2019 IPT 00 R$ 304,27 R$ 1.409,35 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto109745
2019 TCL 00 R$ 713,64 R$ 2.122,99 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto109746
2020 IPT 00 R$ 279,08 R$ 2.402,07 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto115458
2020 TCL 00 R$ 610,30 R$ 3.012,37 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto115459
2021 IPT 00 R$ 275,82 R$ 3.288,19 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto114988
2021 TCL 00 R$ 556,88 R$ 3.845,07 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto114987
2022 IPT 00 R$ 254,83 R$ 4.099,90 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto123936
2022 TCL 00 R$ 482,47 R$ 4.582,37 3M JEE-0027110-11.2023.8.16.0013 Débito em aberto123937
2023 IPT 00 R$ 338,46 R$ 4.920,83 Débito em aberto106603
2023 TCL 00 R$ 308,75 R$ 5.229,58 Débito em aberto254409
2024 IPT 00 R$ 310,96 R$ 5.540,54 Débito em aberto52391
2024 TCL 00 R$ 284,96 R$ 5.825,50 Débito em aberto188689
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